Глава Белозерского муниципального округа
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «26» декабря 2023  года №230-р
               с. Белозерское

Об утверждении Перечня

должностей руководителей территориальных отделов с ненормированным рабочим днем Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области

В соответствии со статьями 8, 97, 101, 116, 119, 126  Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерского муниципального округа Курганской области, в целях регулирования порядка предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области:

1. Утвердить Перечень должностей руководителей территориальных отделов Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области с ненормированным рабочим днем согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Руководителям территориальных отделов Администрации Белозерского муниципального округа утвердить соответствующие Перечни должностей территориальных отделов с ненормированном рабочим днем в своих отделах.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2024 года.
4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Белозерского муниципального округа                                    Н.А.Богданова

	Приложение 1
к распоряжению Главы Белозерского муниципального округа

от   «26» декабря 2023 года №230-р

«Об утверждении Перечня

должностей руководителей территориальных отделов с ненормированным рабочим днем Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей руководителей территориальных отделов с ненормированным рабочим днем Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области

	№

п/п
	Наименование должности
	Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за работу в режиме ненормированного рабочего дня (календарные дни)

	1.
	Начальник Северного территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа
	3

	2.
	Начальник Центрального территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа
	3

	3.
	Начальник Светлодольского территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа
	3

	4
	Начальник Нижнетобольного территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа
	3

	5
	Начальник Затобольного территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа
	3

	6
	Начальник Памятинского территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа
	3

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                                        Н.П. Лифинцев